
 

 

Afrapporterinng 1. halvår 2022 Nærradio Korsør. 
 
Interview med Anders Nielsen om hans udmeldelse af Socialdemokratiet. 
Interview med Erik Grib som gæstede Korsør Kulturhus 
Interview med Borgmester Knud Vincents 
Interview med formand for Korsør erhvervsforening om Tour De france og Bykontoret 
Interview om Corona restriktioner bla i forhold til kulturlivet. 
Interview med Bubber om hans karriere 
Interview med forstanderen for Julemærkehjemmet om indsamling af midler. 
Interview med Korsør holder … sammen om Fastelavnsarrangement i Korsør Kulturhus 
Interview med Henrik Adrian om sit liv kriminel og stofmisbruger. 
Interview med Naomie Petersen om Facebook gruppen – et glædesfyldt liv 
Interview med Gionvanni Giese om at flygte fra Sadam Husseins regime. 
Interview med Musikeren Lis Sørensen som gæstede Korsør Kulturhus. 
Interview med Brian Nygaard som spillede hos Kaffepigerne. 
Interview med Troels Christensen som spillede hos Kaffepigerne. 
Interview med Helle Udson om at mobning og det at leve sammen med en syg far. 
Interview med Lars Henrik Lauritzen om kærestesorger og depression. 
Interview med Bo Young – Jodle Birges søn som optrådte i Korsør kulturhus. 
Interview om mulig skolelukning af Flakkebjerg Skole  
Interview med Musicalforeningen Storebælt om deres Grease optræden. 
Interview om drengerøvsaften i Skælskør 
Interview om Maritime kulturdage. 
Interview om de kommende Picnic Koncerter på Fæstningen. 
Interview om stor petanque turnering hos Korsør Familie og firmaidræt 
Interview med Ulf Pilgaard som holdte fordrag på Borreby Teater 
Interview med Brian Behrendt om cirkusshow på Frederikshøj i Slagelse. 
Interview med Preben Dalsgaard som optrådte ved Cirkus i Slagelse 
Interview om Keramikfestivallen 2022 i Skælskør 
Interview med Joakim Caastenskjold om kommende aktiviter på Borreby Teater. 
Interview med Karl Hermans Trio som optrådte på Storebælt Camping 
Interview med Jan Schou om Høstfesten på Borreby Teater samt interview med nogle 
skuespillere 
Interview med Johnny Hansen fra Kandis som optrådte i Korsør 
Interview med musikeren Thomas Topper som optrådte I Teglværksparken 
Interview med skuespiller Tina Christiansen som optrådte i Korsør Kulturhus 
Interview med Hr Weise om Badehuset, han optrådte i Korsør Kulturhus 
Interview med Thomas Buttenschøn som gav koncert i Korsør Kulturhus 
Interview med det syngende postbud som optrådte hos Kaffepigerne 
Interview med Jens Vadmand om Slagelse Festuge 
 


